
N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 19 Novr 202526 Novr 202510 Des 2025 17 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2506015007 MOCHAMAD NIZAR MUSTAQIM 11  100V V V V V V V V V V V

 2 2506015013 VALONSO DANNY HANDRIANTO 11  100V V V V V V V V V V V

 3 2506015018 LULU ELIZA 11  100V V V V V V V V V V V

 4 2506015023 SITI NUR RIZKHA 11  100V V V V V V V V V V V

 5 2506015028 REVALINA AULIA MURYANTO 11  100V V V V V V V V V V V

 6 2506015035 MUHAMMAD LUTFI DARMAWAN 11  100V V V V V V V V V V V

 7 2506015041 BALQIS PUTRI RIANSYAH 11  100V V V V V V V V V V V

 8 2506015046 GISERLI NAVIZA SARI 11  100V V V V V V V V V V V

 9 2506015051 MUHAMMAD FARRAZ YUSTI PRADIPTA 10  91V X V V V V V V V V V

 10 2506015058 NABILA FATHIN 11  100V V V V V V V V V V V

 11 2506015062 KHALISAH WIDIYANINGTYAS 11  100V V V V V V V V V V V

 12 2506015067 MUHAMMAD NAZRIL ILHAM 11  100V V V V V V V V V V V

 13 2506015072 ZASKIYA NAZALA AMRUNA 11  100V V V V V V V V V V V

 14 2506015078 SUSILAWATI 11  100V V V V V V V V V V V

 15 2506015083 ZAYDAN WAHYU NURROHAMAN 11  100V V V V V V V V V V V

 16 2506015089 TRISA ANNISA 11  100V V V V V V V V V V V

 17 2506015094 RAYHAN WAHYU KURNIAWAN 11  100V V V V V V V V V V V

 18 2506015099 MUHAMMAD HAWZAAN EL KHAIR 11  100V V V V V V V V V V V

 19 2506015105 STEVANY RIFKA RAHMAWATI 11  100V V V V V V V V V V V

 20 2506015116 NAILA ALDILA RAHMA 3  27X X X X X V X V X X V

 21 2506015122 CHOIRIO MAULANA NUR PRAMUJI 11  100V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 19 Novr 202526 Novr 202510 Des 2025 17 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2506015127 SYIFA FAUZIAH 11  100V V V V V V V V V V V

 23 2506015133 GHOLIB HAFIZZUDIN 5  45X X X V X V X V V X V

 24 2506015139 ARIEFIAN FADILLAH ANNAAS 9  82V V V V V V V V X X V

 25 2506015146 SITI ZAHRA MAULIDA 11  100V V V V V V V V V V V

 26 2506015151 AGNIA MAULIDA AHMAD 11  100V V V V V V V V V V V

 27 2506015157 HANNAN FAUZAN OJA 11  100V V V V V V V V V V V

 28 2506015162 RAFLI RIZALDI ALGHIFARI 11  100V V V V V V V V V V V

 29 2506015167 ALAM HAQIQI 11  100V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  26  27  28  27  29  27  29  27  26  29



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 19 Novr 202526 Novr 202510 Des 2025 17 Des 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2506015008 RAIHAN DAFFA ABYAN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2506015024 NAUFAL ARASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2506015031 RASYA KEMAL FAHREZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2506015037 BALQIS SYAHIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2506015042 ZAHRA RAHMAWATY 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2506015052 TABINA SALESTA NETHANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2506015056 NADHIRA PUTERI KHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2506015063 RENAISYA AZIZU RAMADANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2506015068 EBEL ALIF FEBRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2506015073 TSABITAH KASYA FEBRIANY 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2506015079 MUHAMMAD RASYA AZRIEL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2506015085 ARYA RABBANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2506015090 MARVELLA MISH FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2506015095 ALDI YANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2506015100 MAWLA DJASMINETHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2506015106 ARIA SATYADIKARA PUTRAWARDHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2506015111 GAUDY ILHAM FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2506015117 SYAMILA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2506015123 DIANA AYU FATEHA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2506015128 MUHAMMAD RAZEIN RAMLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2506015135 MUHAMMAD HISYAM AKMALUDIN JABBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 19 Novr 202526 Novr 202510 Des 2025 17 Des 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2506015140 FAIZZ RAMADHAN NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2506015147 MUHAMMAD MASKA PRASETYO PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2506015152 MOHAMMAD KHOERUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2506015158 MUHAMAD RAJIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2506015163 FARAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2506015168 MUHAMMAD ZIDANE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 6 Novr 2025 20 Novr 202518 Des 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2206015180 AHMAD FADHIL 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2506015002 NOFI PEBRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2506015003 WAKHID ADIMAS PUTRA 11  69X X X X V X V V V V V V V V V V

 4 2506015006 MOURA FIRDA KANISHA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2506015011 MUHAMMAD FADLY RAIHAN WITANTRA 12  75X X X V V X V V V V V V V V V V

 6 2506015030 ARIEF KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2506015036 NAJWA AZIZAH HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2506015055 MUTIARA KAFKAYLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2506015084 DENIA SEKAR SABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2506015101 MUHAMAD IKSAN 11  69X X X X V X V V V V V V V V V V

 11 2506015120 AGFA RINA AZZAHRA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2506015129 MUHAMMAD RIDHO EFENDI PAGODADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2506015134 SARAAH AFIIFAH AL IMRAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2506015144 FITRI FURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2506015155 IRFAN DINATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2506015172 MUHAMMAD NUR ALVIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2506015174 NAJDAH JALILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11,00Jumlah hadir :  14  14  15  17  13  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1C

Jadwal Kuliah R.LA505 Rabu    07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.1056 - ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

 27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 2 Rabu

1 Okt 2025

 Relevansi Nilai-nilai Pancasila di era Globalisasi  26 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 3 Rabu

15 Okt 2025

Pancasila sebagai Sumber Etika Politik  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 4 Rabu

22 Okt 2025

Hak dan Kewajiban Warga negara di Era Digital  28 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 5 Rabu

29 Okt 2025

Peran Pemuda Dalam Menjaga Persatuan dan Kesatuan 

bangsa

 27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 6 Rabu

5 Nov 2025

Demokrasi pancasila vs demokrasi liberal  29 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 7 Rabu

19 Nov 2025

penegakan ham di indonesia  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 8 Rabu

26 Nov 2025

Korupsi sebagai ancaman kedaulatan negara  29 ZULFAHMI YASIR YUNAN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1C

Jadwal Kuliah R.LA505 Rabu    07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.1056 - ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

10 Des 2025

LINGKUNAN HIDUP SEBAGAI TANGUNGJAWAB 

KEWARGANEGARAAN

 27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 9 Rabu

10 Des 2025

LINGKUNAN HIDUP SEBAGAI TANGUNGJAWAB 

KEWARGANEGARAAN

 27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 10 Rabu

17 Des 2025

pemilu serentak dan partisipasi masyarakat  26 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 11 Rabu

7 Jan 2026

 29 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 12   

 13   

 14   

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1C

Jadwal Kuliah R.LA505 Rabu    07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.1056 - ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1D

Jadwal Kuliah R.LA506 Rabu    10:00-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.1056 - ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

 24 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 2 Rabu

1 Okt 2025

Relevansi Nilai-nilai Pancasila di Era Globalisasi  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 3 Rabu

15 Okt 2025

PancaSila sebagai etika dalam Politik  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 4 Rabu

22 Okt 2025

Hak dan Kewajiban Warga Negara di Era Digital  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 5 Rabu

29 Okt 2025

Peran Pemuda Dalam Menjaga Persatuan dan Kesatuan  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 6 Rabu

5 Nov 2025

Demokrasi pancasila vs demokrasi liberal  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 7 Rabu

19 Nov 2025

Penegakan HAM di Indonesia  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 8 Rabu

26 Nov 2025

Korupsi sebagai ancaman kedaulatan negara  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1D

Jadwal Kuliah R.LA506 Rabu    10:00-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.1056 - ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

10 Des 2025

korupsi sebagai ancaman kedaulatan negara  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 10 Rabu

17 Des 2025

pancasila dan   toleransi beragama  27 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1M

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  19:30-22:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.1056 - ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

kontrak belajar  11 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 2 Kamis

2 Okt 2025

Relevansi Pancasila dalam era Globalisasi  14 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 3 Kamis

9 Okt 2025

Hak dan kewajiban  14 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 4 Kamis

16 Okt 2025

demokrasi pancasila vs demokrasi liberal  15 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 5 Kamis

6 Nov 2025

Demokrasi pancasila vs demokrasi liberal  17 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 6 Kamis

20 Nov 2025

globalisasi vs identitas Nasional: menjaga budaya di 

tengah arus global

 13 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 7 Kamis

18 Des 2025

Pancasila sebagai pilar dalam toleransi beragama di 

Indonesia

 17 ZULFAHMI YASIR YUNAN

 8   



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10601406 - Pancasila dan Kewarganegaraan

: 1M

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  19:30-22:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.15.1056 - ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pancasila dan Kewarganegaraan

1C

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

ZULFAHMI YASIR YUNAN, S.Sos.I., M.IP

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2506015007 MOCHAMAD NIZAR MUSTAQIM  70 70  75 100 B+ 75.00

 2 2506015013 VALONSO DANNY HANDRIANTO  85 85  90 100 A 89.00

 3 2506015018 LULU ELIZA  70 70  75 100 B+ 75.00

 4 2506015023 SITI NUR RIZKHA  70 70  75 100 B+ 75.00

 5 2506015028 REVALINA AULIA MURYANTO  70 70  75 100 B+ 75.00

 6 2506015035 MUHAMMAD LUTFI DARMAWAN  70 70  75 100 B+ 75.00

 7 2506015041 BALQIS PUTRI RIANSYAH  80 80  85 100 A- 84.00

 8 2506015046 GISERLI NAVIZA SARI  70 70  75 100 B+ 75.00

 9 2506015051 MUHAMMAD FARRAZ YUSTI PRADIPTA  70 70  75 100 B+ 75.00

 10 2506015058 NABILA FATHIN  70 70  75 100 B+ 75.00

 11 2506015062 KHALISAH WIDIYANINGTYAS  75 75  80 100 A- 80.00

 12 2506015067 MUHAMMAD NAZRIL ILHAM  75 75  80 100 A- 80.00

 13 2506015072 ZASKIYA NAZALA AMRUNA  70 70  75 100 B+ 75.00

 14 2506015078 SUSILAWATI  80 80  85 100 A- 84.00

 15 2506015083 ZAYDAN WAHYU NURROHAMAN  80 80  85 100 A- 84.00

 16 2506015089 TRISA ANNISA  80 80  85 100 A- 84.00

 17 2506015094 RAYHAN WAHYU KURNIAWAN  80 80  85 100 A- 84.00

 18 2506015099 MUHAMMAD HAWZAAN EL KHAIR  70 70  75 100 B+ 75.00

 19 2506015105 STEVANY RIFKA RAHMAWATI  80 80  85 100 A- 84.00

 20 2506015116 NAILA ALDILA RAHMA  0 0  0 0 E 0.00

 21 2506015122 CHOIRIO MAULANA NUR PRAMUJI  80 80  85 100 A- 84.00

 22 2506015127 SYIFA FAUZIAH  85 85  90 100 A 89.00

 23 2506015133 GHOLIB HAFIZZUDIN  0 0  0 0 E 0.00

 24 2506015139 ARIEFIAN FADILLAH ANNAAS  70 70  75 100 B+ 75.00

 25 2506015146 SITI ZAHRA MAULIDA  70 70  75 100 B+ 75.00

 26 2506015151 AGNIA MAULIDA AHMAD  80 80  85 100 A- 84.00

 27 2506015157 HANNAN FAUZAN OJA  70 70  75 100 B+ 75.00
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 28 2506015162 RAFLI RIZALDI ALGHIFARI  70 70  75 100 B+ 75.00

 29 2506015167 ALAM HAQIQI  70 70  75 100 B+ 75.00
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 1 2506015008 RAIHAN DAFFA ABYAN  75 85  80 100 A- 81.50

 2 2506015024 NAUFAL ARASYID  75 85  80 100 A- 81.50

 3 2506015031 RASYA KEMAL FAHREZY  70 85  75 100 B+ 78.00

 4 2506015037 BALQIS SYAHIROH  80 85  85 100 A 85.00

 5 2506015042 ZAHRA RAHMAWATY  70 85  75 100 B+ 78.00

 6 2506015052 TABINA SALESTA NETHANIA  75 85  80 100 A- 81.50

 7 2506015056 NADHIRA PUTERI KHALIZA  70 85  75 100 B+ 78.00

 8 2506015063 RENAISYA AZIZU RAMADANIA  90 85  95 100 A 92.00

 9 2506015068 EBEL ALIF FEBRIAN  70 85  75 100 B+ 78.00

 10 2506015073 TSABITAH KASYA FEBRIANY  70 85  75 100 B+ 78.00

 11 2506015079 MUHAMMAD RASYA AZRIEL  80 85  85 100 A 85.00

 12 2506015085 ARYA RABBANY  70 85  75 100 B+ 78.00

 13 2506015090 MARVELLA MISH FIRMANSYAH  70 85  75 100 B+ 78.00

 14 2506015095 ALDI YANSYAH  70 85  75 100 B+ 78.00

 15 2506015100 MAWLA DJASMINETHA  75 85  80 100 A- 81.50

 16 2506015106 ARIA SATYADIKARA PUTRAWARDHANA  70 85  75 100 B+ 78.00

 17 2506015111 GAUDY ILHAM FIRDAUS  70 85  75 100 B+ 78.00

 18 2506015117 SYAMILA RAMADHANI  75 85  80 100 A- 81.50

 19 2506015123 DIANA AYU FATEHA SARI  90 85  95 100 A 92.00

 20 2506015128 MUHAMMAD RAZEIN RAMLI  70 85  75 100 B+ 78.00

 21 2506015135 MUHAMMAD HISYAM AKMALUDIN JABBAR  75 85  80 100 A- 81.50

 22 2506015140 FAIZZ RAMADHAN NASUTION  70 85  75 100 B+ 78.00

 23 2506015147 MUHAMMAD MASKA PRASETYO PUTRA  70 85  75 100 B+ 78.00

 24 2506015152 MOHAMMAD KHOERUDIN  70 85  75 100 B+ 78.00

 25 2506015158 MUHAMAD RAJIF  85 85  90 100 A 88.50

 26 2506015163 FARAH SALSABILA  90 85  95 100 A 92.00

 27 2506015168 MUHAMMAD ZIDANE  70 85  75 100 B+ 78.00
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 1 2206015180 AHMAD FADHIL  75 85  80 100 A 81.50

 2 2506015002 NOFI PEBRIANTI  80 85  85 100 A 85.00

 3 2506015003 WAKHID ADIMAS PUTRA  0 85  0 100 E 27.00

 4 2506015006 MOURA FIRDA KANISHA  80 85  85 100 A 85.00

 5 2506015011 MUHAMMAD FADLY RAIHAN WITANTRA  0 85  0 100 E 27.00

 6 2506015030 ARIEF KURNIAWAN  80 85  85 100 A 85.00

 7 2506015036 NAJWA AZIZAH HASAN  80 85  85 100 A 85.00

 8 2506015055 MUTIARA KAFKAYLA  80 85  85 100 A 85.00

 9 2506015084 DENIA SEKAR SABILA  80 85  85 100 A 85.00

 10 2506015101 MUHAMAD IKSAN  0 85  0 100 E 27.00

 11 2506015120 AGFA RINA AZZAHRA  80 85  85 100 A 85.00

 12 2506015129 MUHAMMAD RIDHO EFENDI PAGODADI  80 85  85 100 A 85.00

 13 2506015134 SARAAH AFIIFAH AL IMRAN  80 85  85 100 A 85.00

 14 2506015144 FITRI FURNIA  80 85  85 100 A 85.00

 15 2506015155 IRFAN DINATA  0 85  0 100 E 27.00

 16 2506015172 MUHAMMAD NUR ALVIANSYAH  80 85  85 100 A 85.00

 17 2506015174 NAJDAH JALILAH  80 85  85 100 A 85.00
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